
                                                                   

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit VISAR BEKAJ  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 01.07.2026  në ora  9:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ROLI I PORTIERIT NE FUTBOLLIN BASHKEKOHOR” e kandidatit V ISAR 

BEKAJ .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asoc. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asst.Malsor Gjonbalaj  - mentor 

3. Prof. asst. Gani Ibrahimi  anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ELVEDIN GËRMIZAJ  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 01.07.2026   në ora  9:20  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “SPORTI SI FENOMEN SHOQEROR DHE EKSPERIMENTI  NE SPORT ” e kandidatit 

ELVEDIN GËRMIZAJ.  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst. Malsor Gjonbalaj-kryetar 

2. Prof. dr.Musa Selimi  - mentor 

3. Prof. asst. Bahri Gjinovci- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit  RILIND NIMANI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 01.07.2026 në ora 9:40  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “EPIDEMIOLOGJIA E LENDIMEVE TE MENISKUT DHE STRATEGJITE PER 

PARANDALIMIN TE FUTBOLLISTET ” e kandidatit RILIND NIMANI 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst.Malsor Gjonbalaj -kryetar 

2. Prof.ass.Faton Tishukaj  - mentor 

3. Prof.asst.Bahri Gjinovci - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ARDI ARIFI. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 01.07.2026 në ora  10:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “NDIKIMI I PERGATITJES KONDICIONALE NE EFIKASITETIN E LOJES NE 

HENDBOLL ” e kandidatit ARD I AR IFI .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.asst.Bahri Gjinovci-kryetar 

2. Prof. dr.Afrim Koca  - mentor 

3. Prof. asst. Ilir Gllareva- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit MENDIM SAMADRAXHA 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 01.07.2026  në ora  10:20   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “ROLI I PERGATITJES FIZIKE NE PERFORMANCEN E LOJTAREVE TE 

HENDBOLLIT-NJE RISHIKIM TEORIK I LITERATURES BASHKEKOHORE ” e kandidatit 

M E N D I M  S A M A D R A X H A .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. dr.Bujar Turjaka-kryetar 

2. Prof. dr.Afrim Koca  - mentor 

3. Prof.asst.Besnik Morina - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit  KRENAR HASANI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 01.07.2026   në ora 10:40   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “NDIKIMI I JETES AKTIVE DHE PASIVE NE SHENDETIN E PERGJITHSHEM 

NE KOMUNITET ” e kandidatit KRENAR HAS AN I .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.dr. Hasim Rushiti-kryetar 

2. Prof.dr. Bujar Turjaka  - mentor 

3. Prof. ass.Artan Kryeziu- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit  

SHKURTA ALIU  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë  01.07.2026   në ora  11:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “ROLI I FITNESIT REKREATIV NE PERMIRESIMIN E SHENDETIT MENDOR 

DHE FIZIK e kandidatit S H K U R T A  A L I U .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.ass. Bahri Gjinovci-kryetar 

2. Prof.dr. Bujar Turjaka- mentor 

3. Prof. ass.Gentiana Beqa Ahmeti- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ANITË SEJDIU 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 01.07.2026 në ora  11:20 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “SHQYRTIMI STRUKTUROR I TEKNIKES SE VRAPIMIT NE SHTIGJE TE GJATA ” e 

kandidatit ANITÊ SEJDIU .  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. dr.Afrim  Koca  -kryetar 

2. Prof. dr.Naser Rushiti  - mentor 

3. Prof. ass.Artan Kryeziu- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ENIS STUBLLA 

 

Me datë 01.07.2026 në ora  11:40  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “TAKTIKA DHE ZHVILLIMI TAKTIK I FUTBOLLIT” e kandidatit  EN IS  

STUBLLA.  

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.ass. Faton Tishukaj - kryetar 

2. Prof. asst.Malsor Gjonbalaj  - mentor 

3. Prof. asst. Besnik Morina - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                   

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit DONJETA HALILAJ  

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 01.07.2026   në ora  12:00   organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës 

Bachelor me titull: “ROLI I USHQYERJES SË RREGULLT NË PËRMIRËSIMIN E 

PERFORMANCËS FIZIKE DHE RIKUPERIMIT TEK FUTBOLLISTET” e kandidatit DONJETA 

HALILAJ. 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof.ass. Faton Tishukaj - kryetar 

2. Prof. asst.Malsor Gjonbalaj  - mentor 

3. Prof. ass.Gentiana Beqa Ahmeti - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LISTA ME STUDENTET QE PLOTESOJNE KUSHTET PER DIPLOMIM AFATI I 

QERSHORIT 2025/2026 

 

 

 

1. RILIND NIMANI 

2. ANITA SEJDIU 

3. KRENAR HASANI 

4. SHKURTA ALIU 

5. ELVEDIN GERMIZAJ 

6. MENDIM SAMADRAXHA 

7. ARDI ARIFI 

8. VISAR BEKAJ 

9. ENIS STUBLLA 

10. DONJETA HALILAJ 

 


